CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KHAI ĐĂNG KÝ TÊN MIỀN QUỐC TẾ
(Dành cho cá nhân)
    Kính gửi: Công ty TNHH Trang Web Vàng
	1.Tên miền đăng ký

(Số lượng tên miền đăng ký)

	2. Máy chủ DNS chuyển giao

(Lưu ý: Mục này bắt buộc phải đã có khai báo đầy đủ tối  thiểu  01  máy  chủ Primary  và  01  máy  chủ Secondary  trước  khi  nộp

hồ sơ đăng ký)
	Tên DNS Primary:

Địa chỉ IP:

Tên DNS Secondary:

Địa chỉ IP:
Tên DNS Secondary:

Địa chỉ IP:

	3. Chủ  thể đăng ký tên miền

    Tên Chủ  thể *

    Năm sinh
    Địa chỉ *

    Tỉnh/thành phố *

    Quốc gia (nếu không phải là Việt Nam)*

    Số CMTND/Số hộ chiếu*

    Số điện thoại *

    Fax

    Hộp thư điện tử *
	Nguyễn Văn A

298/8 Tân Hòa Đông, P.Bình Trị Đông, Q.Bình Tân

TPHCM

Việt Nam

024529473

+84-0-906799466

nguyenvana@gmail.com

	4. Địa chỉ thanh toán

    Tên người chịu trách nhiệm thanh toán *

    Địa chỉ *

    Tỉnh/thành phố *

    Quốc gia (nếu không phải là Việt Nam)*
    Số điện thoại *
    Fax

    Hộp thư điện tử *
	Nguyễn Văn A

298/8 Tân Hòa Đông, P.Bình Trị Đông, Q.Bình Tân

TPHCM

Việt Nam

+84-0-906799466

+84-028-

nguyenvana@gmail.com

	- Chủ thể đăng ký tên miền cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet.
- Khách hàng chịu trách nhiệm thông báo việc sử dụng tên miền không phải là tên miền quốc gia .VN trên website http://thongbaotenmien.vn của Bộ Thông Tin Và Truyền Thông (Theo quy định tại Khoản 2, Khoản 3 Điều 23 Luật Công Nghệ Thông Tin).

	TPHCM, ngày 03 tháng  07 năm 2018

	Lưu ý: - Các thông tin có dấu (*) là bắt buộc
	Xác nhận của chủ thể đăng ký tên miền

(Người đại diện theo pháp luật ký tên và đóng dấu)